
 

 

 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 Prefeitura Municipal de Pejuçara 

 Rua Getúlio Vargas, 597   Cx postal 02  fone (55) 3377.1200           gabinete@pejucara.rs.gov.br CEP 98.270-000    PEJUÇARA-RS 

“Doe Sangue.” “Doe órgãos, salve uma vida.” 

 

Portaria nº 12.596 de 26 de fevereiro de 2020. 

DESIGNA COMISSÃO EXECUTIVA PARA 

EXERCER ATIVIDADES NO CONCURSO 

PÚBLICO Nº 01/2020 PARA PROVIMENTO DOS 

CARGOS DETERMINADOS PELO EDITAL DE 

CONCURSO Nº 001/2020. 

 

   EDUARDO BUZZATTI, Prefeito Municipal de Pejuçara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso 

de suas atribuições, legais, 

 

RESOLVE: 

   Artigo 1º - Ficam designados os servidores abaixo indicados, sob a presidência do primeiro, para 

constituir a Comissão Executiva para exercer atividades no CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020, para provimento dos cargos 

do quadro permanente do Município de Pejuçara, determinados pelo Edital de Concurso nº 001/2020, conforme segue: 

NOME MATRÍCULA CARGO 

Patricia Luiza Schuh  1114-2 Secretária Municipal de Administração 

Sandra Mary Maffini Zambon 2120-2 Professor 

Angela Adam Martins 1060-0 Nutricionista 

Simone Bresolin Zamberlan 2173-3 Oficial Administrativo 

Michele Santos Rodrigues 1524-5 Assistente Social 

 

Artigo 2º - Fica designada a empresa FUNDAÇÃO LA SALLE, contratada para realização do 

CONCURSO PÚBLICO 01/2020 para provimento dos cargos do quadro permanente do Município de Pejuçara para compor 

a Comissão Executiva, conforme contrato administrativo nº 05/2020.   

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 26 de fevereiro de 2020. 

 

 

EDUARDO BUZZATTI 

Prefeito Municipal 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 

 

      PATRICIA LUIZA SCHUH 

Secretária Municipal de Administração 

 


